МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ____

 дер. Колтуши

О внесении изменений в постановление

администрации от 01.07.2022 № 540 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Включение в реестр мест

(площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 01.07.2022 № 540 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Административного регламента изложить в следующей

редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

не позднее 10 календарных дней со дня поступления заявления в

администрацию.»;

1.2. Абзац 3 пункта 6.3 Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«- на бумажном носителе – в срок не более 3 рабочих дней со дня принятия

решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги

заявителю.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3.  Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить

на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет по адресу: www.mo-

koltushi.ru.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В.Комарницкая